
CITY OF VINELAND, NJ 

ORDINANCE NO. 2019- 

AN ORDINANCE AUTHORIZING PILOT AGREEMENTS 

FOR PROJECT TAX EXEMPTION FOR VARIOUS 

APPLICANTS. 

         WHEREAS, Ordinance No. 2009-15, passed on final reading by City Council on March 10, 

2009, provides that Project Tax Exemption Agreements be authorized by an Ordinance of the 

City of Vineland; and 

         WHEREAS, said Ordinance No. 2009-15 further provides that the City of Vineland shall 

enter into a written agreement with the applicant for the exemption of local real property taxes, 

said agreement providing for the applicant to pay to the City of Vineland, in lieu of full property 

tax payments, an amount annually to be computed by one, but in no case a combination, of the 

following formulas as described in N.J.S.A. 40A:21-10, said tax exemption agreement to be 

effective for a period of not more than 5 years starting with the date of completion of the project; 

and 

         WHEREAS, Applications for Project Tax Exemption under P.L. 1991,c.441 (N.J.S.A. 

40A:21-1 et. seq.), have been submitted by: 

CFT NJ Developments LLC Vineland Delsea Drive LLC 

1191 W. Landis Avenue 3880 S. Delsea Drive 

Block 3503, Lot 7.3 Block 7007, Lot 10.2 

Chemglass Realty IV, LLC Philcorr Vineland LLC 

   3800 N. Mill Road 2317 Almond Road 

   Block 302, Lot 3 Block 2604, Lot 2.1 

Garden State Truck Stop LLC J.G. Finneran Associates, Inc. 

2114 W. Garden Road 3600 Reilly Court 

Block 602, Lot 8 Block 303, Lot 51 

818 Properties LLC Davy Realty LLC 

818 E. Landis Avenue 2073 W. Garden Road 

Block 3022, Lot 10 Block 1005, Lot 2 

which Applications have been approved by the Tax Assessor and recommended for approval by 

the governing body; now, therefore, 

         BE IT ORDAINED by the Council of the City of Vineland as follows: 

1. THAT the applications of

 CFT NJ Developments LLC Vineland Delsea Drive LLC 

1191 W. Landis Avenue 3880 S. Delsea Drive 

Block 3503, Lot 7.3 Block 7007, Lot 10.2 

Chemglass Realty IV, LLC Philcorr Vineland LLC 

   3800 N. Mill Road 2317 Almond Road 

   Block 302, Lot 3 Block 2604, Lot 2.1 

Garden State Truck Stop LLC J.G. Finneran Associates, Inc. 

2114 W. Garden Road 3600 Reilly Court 

Block 602, Lot 8 Block 303, Lot 51 

818 Properties LLC Davy Realty LLC 

818 E. Landis Avenue 2073 W. Garden Road 

Block 3022, Lot 10 Block 1005, Lot 2  

for Project Tax Exemption under P.L. 1991, c.441 (N.J.S.A.40A:21-1 et. seq.), be and the same 

are hereby approved for processing pursuant to Ordinance No. 2009-15. 
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 2.  THAT the City of Vineland shall enter into a tax exemption agreement (hereafter 

“PILOT Agreement”) with each applicant (hereafter “Company”) whereby each Company shall 

make regular payments to the City in lieu of full property taxes. 

 3.  The PILOT Agreement shall provide, inter alia, as follows: 

        a. Assessments on Unimproved Land:   The Company in addition to the amounts 

described in subparagraph (d) below, shall pay an amount equal to the real estate taxes assessed 

against the unimproved land upon which the construction project will be located.   This amount 

shall be based upon the taxable assessment of the property, as shown on the most recently-

completed assessment roll adopted by the City prior to the execution of the PILOT Agreement, 

multiplied by the tax rate(s) upon which real property taxes are assessed in each year by or for 

each taxing jurisdiction.     

        b. PILOT Payments:  The Company agrees that it shall make regular payments in 

lieu of property taxes in the amounts and at the times provided for in the Agreement. The 

payments due to the Municipality hereunder shall be paid by the Company to the Municipality by 

check made payable to “The City of Vineland.” 

        c.   Duration of Exemption:  Pursuant to N.J.S.A. 40A:21-1 et seq., for a period of 

five (5) years following the completion of the Project, and so long as the PILOT Agreement 

remains in full force and effect, the full value of the new construction shall be exempt from real 

estate taxes.  Exemption means that portion of the tax assessor’s full and true value of the 

construction not regarded as increasing the taxable value of the property pursuant to the New 

Jersey Tax Exemption and Abatement Law.  Such exemption shall be noted on the City’s 

assessment roll prepared subsequent to the completion of the Project.  The Company will be 

required to pay all taxes and assessments lawfully levied and/or assessed against the property 

until the Project shall be entitled to exempt status. 

        d. New Construction:  With regard to the new construction valuation (land and 

buildings) which is created as a result of the construction of buildings and site improvements 

associated with the Project, the Company shall monthly pay to the City in lieu of full property tax 

payments an amount not less than a percentage of taxes otherwise due, according to the 

following schedule: 

l)  In the first full tax year after completion, no payment in lieu of taxes 

otherwise due; 

 

2)  In the second full tax year after completion, an amount not less than twenty 

percent (20%) of the taxes otherwise due; 

 

3)  In the third full tax year after completion, an amount not less than forty 

percent (40%) of the taxes otherwise due; 

 

4)  In the fourth full tax year after completion, an amount not less than sixty 

percent (60%) of the taxes otherwise due; 

 

5.  In the fifth full tax year after completion, an amount not less than eighty 

percent (80%) of the taxes otherwise due. 

 

 e.  Allocation of Payments in Lieu of Tax:   Payments in lieu of property taxes received 

hereunder, and in accordance with the PILOT agreement to be ratified by City Council, shall be 

allocated to the General Fund of the City of Vineland. 

 f.  Breach or Termination of Agreement:   In accordance with N.J.S.A. 40A:21-12, if 

during any tax year prior to the termination of the PILOT agreement, the Company and/or 
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property owner (1) ceases to operate or disposes of the property, or (2) defaults on any loan 

obligation secured by the property, or (3) submits an application containing any 

misrepresentation of a material fact, or (4) is more than thirty (30) days delinquent in the 

payment of the property taxes or the payment in lieu of taxes on the subject property, or (5) fails 

to file the annual certification with the Assessor on or before December 1st of each calendar year 

during the term of this agreement, or (6) fails to meet any other condition for qualifying, then the 

tax which would have otherwise been payable for each tax year shall become due and payable 

from the property owner as if no exemption and abatement had been granted.  The City shall 

notify the property owner and tax collector forthwith and the tax collector shall within 15 days 

thereof notify the owner of the property of the amount of taxes due.  

However, with respect to the disposal of the property, where it is determined that the 

new owner of the property will continue to use the property pursuant to the conditions which 

qualified the property, no tax shall be due, the exemption and abatement shall continue, and the 

agreement shall remain in effect. 

 g.    Termination of the Agreement:  At the termination of the PILOT Agreement, the 

Project shall be subject to all applicable real property taxes as provided by State law and 

regulation and local ordinance; but nothing herein shall prohibit a Project, at the termination of 

the PILOT Agreement, from qualifying for and receiving the full benefits of any other tax 

preferences provided by law. 

 h.  Ratification of the Agreement:   Prior to taking effect, the Agreement authorized 

herein must be ratified by City Council. 

4.  THAT the Tax Assessor of the City of Vineland shall notify the Planning Board of said 

approval of Applications for Project Tax Exemption submitted by applicants as stated above. 

5.  THAT the Mayor and City Clerk of the City of Vineland are hereby authorized to execute 

Agreements for said Project Tax Exemption with applicants as stated above.   

 BE IT FURTHER ORDAINED that this Ordinance shall take effect after final approval 

and publication as provided by law. 

 

Passed first reading: 

 

Passed final reading:  

 

 

             

        President of Council 

Approved by the Mayor: 

 

             

         Mayor                                                    

 ATTEST: 

                                                              

 

      

City Clerk 
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.c.i,rltcATroN F oR FrtrE-lrAR EXT1ITPTION AND/OR ABATE
Pursuant to M!A40A:21- l ctseq.; P'L' 1991, c- 441, as 8$ended bv PJ..200?, c 268

AND AS ATIII'ORI ZED BY NtUI.iICIPAT ORDINA,T\CE

,A.pFUcations Eg$ be flled with mrrniciPa I assessors withia 30 davs (includinF Satutda:/s & SutrdaYs) ofconulcdon of eonstruaion'

imProvemclrts, cooyers ion, corrvcrsion alteratioa , Letc apptications will be denied.

VinelandCOtX-fy: Cumberland . MUI{ICiPALITY

i]J;-iffiprno"l'sr- Lz__. Al 4 W "lrrc
Ap pl icant Niamc: Panda Exprgss, lnc' - NEfie of Officer (if coryorate ov/trcr): Billy Neuiton

Phole Number; (626) 799-98 Email Addrcss: Biil . Newlon Pand RG.com

Mail in g Ad&css/CorPorate Headqulfi crs: 1683 Walnut Grove Ave. :TaxD enl

II. PROJECT INTORMAfiON
This Application is for I tax exemption

A. The subjcct prop.rty is a one or tvm famlly

I New Coustrr:ctiou;

tax abaieructrt E both.

dwBllilg upoo which clairEarlt has co Pleted:

I Conversion or alteration of a buildisg or srucnre into a dwtlling:

! Inprovcocat ofao existing dwclling. Indicatc aE€ ofdwclling: 

--
B. The subjsct property is a muftiplc d*etli.ng, commercial or industid sbllcture upon nhich claimam has completed:

I Const-uction ofa multiple dwelling rtudcl I tax agreemeni

Constuction ofa comrnercial or indusrriel strueture urdcr a trx lgreemeIlq

E IrnprEverlelt td a multiplc dwetling;

I lmprovemeot o u mmmcrcial ot industrial buildiog or slructu,ei

I Convcrsion or altsration ofa buildirrg fi stEcturc !o s lilultiplc dwellirg'

Jf increasiog thc volumc of o0 existing rnultiplc dwetling, commercial or indusuial stusture, plcagc iltdjcat€ th€ Perccntigc of
volume inJcascd: N/A ",s

C. Projccr DcEih
December 17 201 8

L Date ofcomplction of ncw constructioo, c4nvctsion' or improvemcnt;

IL Total ccsr of proje"t s-$.]4 rnjL!g1-
lTI. Bricf description ofdla naEre a[d b'Pc ofconstructioi. convetsioB of implove €ot'

New construction ol a 2 ,200 SF freesta ino drive throuoh res er r rant

RECEIVED
sEP 10 2019

CITY OF VINELAND
SINESS ADI,4INBU

x

x

Construction Type :V-B. O uoancv Cl SS itication: A-2

D. Other Information

l. 'wcrc priot fiv€-yea cxcmPlioEs/rbdcmenE g:snted on tbis ptopcrty? El No I Ycr,rrnount I-=--"--
2, Arc thcre delioqucrt propcrty t&aes or nonPayncnttax penalties due oo the propcrry? E No E Yei

3. Atadr ali rcquicd documentary Proefs. (Assessor ,Iray require copy ofordinancg copy of ccrccutcd ur 
- 
agreeEreut

bctwccn applicaat ard municipal lovcmilg body, proje* desCriPtioos, plans, drawings, cost .slirratEs' stc-)

m. Certificatiou
I ceniry thEt tt! fO,rgoin8 stlEmenrs mad by tDs $c lnrc- I 8m a$rrc that if ttry of$c forEtoin8 $aleEDtE nsdc b, nc 5ra qillfulb f!'lse, I sn

lubj.ct to putris!)EE!!.
")4. Senior Manager of Construction 01 / 02/ t8

SiEnaturt Title (IfApplicable) Dalg

Asses-qor

FOR OFFICIAL USt:

A?PROVED EJqIS.APPRO\'ED

'Illir forr'l i! trcs ibad by thc DircEtd, Division ofTn\atot m rquircd by low. lt mny bc rcproducd fo' dirribdio( ttn mey not b. rk.r.d withoui pri$ appfiv?il

City: mead Surc:.,1Q[ D: 91

Property LocEtion (Sbeet Addrcas):

Block: 3503 *. X13 . euri{icn-- Tlsltln l,rl

l)nn"a*



Foftn ElA-2 09n) STATE OF I'trW JERSEY

WORKSIIEET FOR EXEMPTION AIID/OR A}ATEMENT
Pursuant to p.L. 1991, c441 (N.J.S.A. 404:2t-t et. seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality Vineland
Coun

CFT NV Developrnents LLC

Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new construction.
Total cost of improyement, conversion alteration, or new construction.

(See applicati rll (B) .

(c) Abatement as

i. First Y 00% x : 813000

ii. Second Year 80 %x: 813000

iii. Third Year 60 o/oX: 813000

40 %x:

20 %x:

C um berland

Name of Owner Address ofowner
Vineland, NJ Oa362

l. Claim for exemption is I Approved ! Disapproved

Determination of Exemotion

2. This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new construction.

Block

3.

4

(a)

o)

(c)

(d)

(e)

(a)

(b)

7.3

Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

Improvement, conversion alteration, or new construction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new consauction.
Assessed value of improvement, conversion alteration, or ne\,y construction.

[ine2(b)-line2(a)] . . . . .

Amount ofassessed value ofimprovement, conyeffion alteration or
New construction exempted by ordinance. [line 2(c) - line 2(d)]

Taxable portion of assessed value of improvement, conve$ion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. [line 2(c) - line 2(d)

s

$

$ 728000

s 1 541000

$ 813000

813000

0

728000

813000

Claim for abatement I Approved I Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed yalue ofthe property as it existed immediately prior to the

rmprovement,
Conyersion alteration, or new construction

$

S

s 813000

$

$

$

s

$

487800

325200

162600

(d) Taxable portion of assessed value of the property not allowed an exemption. [ine 2(e)]

(e) Taxable Value ofPrope y*

First Year line 4(a) + line 4(b)- line 4(c) i......

Second Year Iine 4(a) + line 4(b) Iine 4(c) ii.

Third Year tine 4(a) + tine 4(b) line 4(c) lit

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) - tine 4(c)

$

S

S

728000

890600

1053200

1215800

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) 1378400

?/t IZo/ ?
Date Assess sSrgnature

* Ifthe authorizing ordinance provides varyitrg exemption or abatemeDt amounts annually, a separate worksheet should be
completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

cribed

3503

1191 W Landis Ave

Lot

iv. Fourth Year

v. Fifth Year

8't3000

813000

$

0

2020
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A?PLICATION FOR T'NTE-YE.AR E}(EMPTION AND/OR ABATEMENT

Putsuant !o NJ.s-!'-4OA:2i-l ct scq.; PJ. -t99.1, c, {{1, as amendrd by P L' 2007' c' 263

. atrl .Es eurgogfuo nv lrun:cnnr, oRDD{ANCE

Applicatioos s! bc oltd widr munlcipat ass.ssolr witbio 30 daes fincludine s?turdays & suDd-rs] of comrlcion of connruction,

imirovcocnts, cooversioo, convcrsioa alteratio!. Late applications vill bp @igSL

COUNTY: O.!ibe:1and Mrr-l]

I. IDENTiFI CATION

Applicart Namei vinel.and Delsea Dri.ve, LIC

Phoae }lurobct: t']} ' {53-2soo Emai! Ad&ess:

Maiiiag Address/Corporatc lladqlartels: 724 8 liiorgan Road

cit : tiverpool

Pmpe , Locat!14 (Strrct Addrc$): South Delsea Drive

B lod<; 1C01 Lot: 10.'i

eil Goldberg, l,{enager
owuer):

Stlte: .]g- 2P. 13088

t
IL ?ROJXCT tr\8OFTVATI ON

Tti! Appiir8tion b for flux c<cmptioo E]ra( abarcmeut ft both'

A. The subjcct property is a one or oo imily dwdling upoo ubich clairaant has coEPlet€d:

[New Constuctiou;

fl'Couversiou or altcrationofa buildiag orstructure iDto I d']c!lb$

.E IEprov.rEot o{atr cristiry dwclling Inrlcate agc of dvdting

!. The slbjJ property is a mulfiplc dwcltiag comrercal or iadustrhl stlucinc upoo wh'i& clair[rd h's complet'd:

E Consbuctioo ofa Eulti{c dwclling undc a hx agrecElcDq

@Coostuttha of a ctnmcrcial or iadu.strial s'.ructr' under a t?cr agracacnq

E Improvcoqrt 10 a EultipL dvrc[ing;

[ lopmtrcecol to a coEmcEial oJ indu5kial building o-' structu'e;

flCcuvetionor attcration ofa building o strucEe b sDultilleilwellilg'

Ifincreasirg-drc rdrrrnc ofan cxi<ing nultiplc dwcllilg, comarercial or indutial stucurc, pl.ase hdicd! tlle p.rcldagc

of rclumc ircrcascd; 

-9-!6C. Prcj.ctDeb s

I Darc dcoropletioo ofrqw colstnrctioD, coo.crsion, or iaprovcoeot ft!gg5[.![!!'
tr?otalccsl oiprojcct
Itr. BriC dcscriDtion ofthc narur! aDd typc ofcpnskustptr, corNcrsipn, or inptovcaent*tiii-ciictTo-n '<ji -a i,zg+ sqiri-rJ r-,iiiE , 

'-t-i6e! 
'al:din'9, risEaurani lui

Ol,l^e
ldiDg

ilrt -
D oder hfcrmarioa

t. Wcre prifi ivc-ycar txcrptio$/abatuels gnntcd on this propog? fl lto @ Ya,rnoud S-1q0,!99!0

2. Arc thcrc dclinquent prop ert, taxes o! loryaymeot bx petEtties &€ os thc PtolsB? F]No E y"t

3. Atacb al.l tequired documentary proo6. (Asscssor nay require copy ofordiuancc, copy of erecqled E! 
. 
rgGcDeDl

i.t*a* +ffl.irt *a m,nicipal govcEinghody, project'dcscriptions, plam' drallings' cost 
'stitmtcs' 

ctc')

IiI. Cerfdcatior
I cari$ 6at rbe foregoiaS statc$.als rtrd iry alo trc t uq I rDl awsf: lhal if.ry of tc fo..8oing shtlrtcots !r!d. by &c arc !Yi[ful], &ls.' I {,0

s!bj !a

Manager z/r. lq
Signatuc Title (IfApplicable) Date

ECEIVED
sEP 10 2019

CITY OF VINELAND
BUSINESS ADI,iIN,

Sessor

FOR

t" -.

This fE(rn i3 ,r*cliocd b, dr Dirtct6, DMsid ofT.xaio,\ :s r.+*.d by hw l mrv b r.pro&ied fr /i.tribdior\ hut n|!y mt 1,. dt r.d citEd Pri6 spProtd.

)

Quali5ec iB {' }ort



Form E/A-2 (1992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSHEET FOR EXEMPTION AI\D/OR ABATEMENT
Pusuant to P.L. l99l, c,{41 (N.J.S.A. ,t0Ar2l - l et. S€q.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Vineland Cumberland

Wineland Delsea Driwe LLC 3A8O S Delsea Drive
Name ofowner Address of owner

Vineland, NJ 04362Block 7007 Lot 10.2

l. Claim for exemption is I Approved ! Disapproved

Determination of Exemption

2. This exemption may be granted on t}le improvement, conveBion alteration, or new construction.

(a) Assessed value ofbuildings or snuctules immediately prior to the

Improvement, conversion alteration, or new construction.

@) Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new consEuction.
(c) Assessed value of improvement, conversion alteration, or new consfruction.

c 261 1600

$ 37 44100

$ 1132500

1 132500
(d) Amount of assessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. fline 2(c) - line 2(d)]
(e) Taxable portion ofassessed value of improvement, conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. line 2(c) - line 2(d)

(a) Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new consEuction.

O) Total cost of improvement, conversion alteration, or new construction.

(See r[ (B) .

(c) Ab as prescn

$

0

Claim for abatement I Approved E Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe prop€rty as it existed immediately prior to lhe

improvement,
Conversion alteration, or new construction.

4

2611600

i. First Year 2020 1132500

e

s

S

S

0

1 132500x $

ii. Second Year ---- 80 l;oX = 1 132500 s

$

906000

679500

453000

226500

S

26'11600

2838100

S
3064600

3517600

iii. Third Year 60 o/o X =

40 %X=

v. Fifth Year 20 o/o X =

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. [tine 2(e)]

(e) Taxable Value ofProperty*

Filst Year line 4(a) + line 40) - line 4(c) i. . . . . .

Second Year line 4(a) + lhs zl([) - line 4(c)

0

$

s

Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

lt.

$

v/r/zot 9
Date s Signature

* Ifthe authorizing ordinance provides yarying exemption or abatement amounts annually, a separate workheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe proPerty.

Municipality

Uine 2(b) - line 2(a)l

3.

S

1 132500

1132500

1132500

iv. Fourth Year

3291 100
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Form BA-l (Rcv. 82015)

APPLICATION FOR FTVE-YEAR EXEMPTION AND/OR ABAIEMENT
PulsuaDt to N.J.SA.40A:2I-1 et seq.; P!.1991, c, 441, as aEended by P!. 2007, c. 268

AND AS AUTEORIZED BY MI'NICIPAI ORDINANCE

I. IDEMIFICATION

Namc of Offcer (if corporate owner): Daril- Swdq,,Appl.icaotName: Awa[ass Qeqlvff, Le
Pfuqaq NuE!g1; ( E56

---T'-
6 ?6-00 I .l Emait Addre.ss: duu" cre CoCES

N{ailirg AddresVCorporate lleadq^n 3*ffi N. /h;ll Qd.
4f, Atr

+o

Applications 4gg! be filed with mudcipal assessors of co$tructioE,
i&Drovenetrts, convcrsioa, conversion altcration. Late applicatioos wi.U be lgaled.

couNfi:'(*,r"benlautd ;^crpArrry:-W,neland

City

Propedy Locatiotr (Steet Ad&ess) 0 R
m
Ql hn t',lrToY3Oo

State:

Ir PROJECT INTORMATION ./
This Appticatioo is for fltax excorptioo (ux abaeoent D botb"

A. TLe subjest plopcrfy is a one or two family dwe[i-og upotr which claieaEt has coEpleted:

su,"v, bOl Lot: 3 Qualitrer:

I Ncw Coo*uaioa;

I boovcnion or alteration ofa building or stucturc hto a dwetlitrg;

! Improvement ofao .xisti.og dweUhg. IEdicEte age ofdweUiag:

C. Project Details

I. Date ofcomplaioo ofrew colstructio& conversioo, or improveoent:

II. Total cost ofplojeqt 00 0oo . a0

RECEIVE D

sEP l0 2019

CITY OF VINELAND
BUSINESS ADI'III.I

Fobru,a.v 4 .ro11_
s

--7
11I. description ofthe nature aad type of

ct a
convclsro!, or

rc-t

D' other hfomratior.6r"-yor 
o"-ptioo"/abatc'eats granred otr this property? U(o n 

"*2. Are therc delinqueat propelty taxes or lonba)rEent tax pelalties due oo the propcrtt'
amount I
fu"nv*

3. Attach all rcquircd docuoeeatary proo8. (Asscssor may lc{uirc copy ofordinaacc, copy-ofcxecuted t6x agrecDeDt
bctwceE applicant aEd mrmicipal govcming body, project descriptiors, plaos, drawings, cost estimates, ctc.)

III. Certifica tion
I c€rtify th.t the forcgoiDg statcEedts ead by Ec arc tue. I ao awtc that if !try ofthe forcgoiDg statemcEts made by mc are willft.lly falsc, I ao
subject to punish.ocnt

V;cx- Pr-siden* 0t t8 ).a
Title (If Applicable) Date

FOR OFFICIAI USE:

EDiSAPPRoyEDAPPRO\'ED

This form is prcs.ribcd by th! Director, Division ofTaxalio.\ as rcquircd by law. Il mry b. ..produ.€d for distributioq but may not be slt rcd without prior approyal

? \W )olc -)"r-{

)

08300
t

B. The subjcct ploperty is a multiple dwelling commercial or industrial structure upotr $tich qlaiEant hrs coEplcted:

f] Qgastuctioo of a multiplc dwctling uuder a tsx agrecnent;

(Coostu"tion of a commcrcial or industial skuctre utrde! a tax agreelrcEq

E Thfrovemert to a multiplc dwelliag;

E lEplovemcot to a mm.ocrcial or iaduskial building o! stuctue;

I Coovcrsioo or afteratio! ofa buildiEg or stluctulc to a Eultiple dwelliDg.

If iacreasing the volu.oe ofar existiog oultiplc dwelliog commcrcial or ildustial suucture, please indicare thc perccotage of
volume ilcreascd: %

N.



ton'r EtA- I (l*2)

Municipality Vineland
Chernglass Reatty lW, LLC

Name ofOwner

STATf, OF NEW JERSf,Y
WORKSIIEET FOR E}GMPTION AA{D/OR ABATEMENT

Pursuant to p.L. 1991, cr4l (N.J.S.A. 4OA:21_l et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

C u m berland

3800 N Miil Rd
Address ofowner

Lot Vineland, NJ 08360

Claim for exemption is ...[t Approved ! Disapproved

Determination of Exemotion

This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new construction.
2

(a)

o)

(c)

(d)

(e)

(a)

o)

(c)

Assessed value ofbuildings or stuctures furunediately prior to the
Improvement, conversion alteration, or new construction.

Assessed value ofproperty itrcluding the improvements,

Conversion alteration, ornew construction. . - .
Assessed value ofimprovement, conversion alteration, or new construction

fiine 2(b) - line 2(a)] . . . . .

Amount of assessed value of improvement, conversion alteaatiotr or

_ N€w construction exempted by ordinance. tline 2(c) - line 2(d)l
Taxable portion of assessed value of improvement, conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. [line 2(c) - line 2(d)

$

s

s 3373300

4689800

3373300

4689800

4689800

0S

3. Claim for abatement I Approved ! Disapproved

Calculation of Abatemen t
4 This abatem

improvement,
Conversion alteration, or new conskuction

Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new construction.
Total cost of improvement, conversion alteration, or new construction,

(See appli

ent may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed imnediately prior to the

)

$

S

$

S

s

i. First ear

prescribed by ordinanct

)2o2o 
__.,loo%x 

:

ii. Second Year 80 %X=

iii. Third Year 60 %x:

iv. Fourth Year 40 o/ox: 4689800

v. Fifth Year )o %x: 4689800

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. fline 2(e)]

(e) Taxable Value ofProperty*

Fint Year line 4(a) + line 4@) - line 4(c) i. . . . . .

Second Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

s

S

$

375'1800

2813900

1875900$

s

s

3373300

431 1300

Third Year tine 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) - tine 4(c)

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) lhe 4(c)

ll

ul. 5249200

6187200

7125100

Date Assessor's Signature

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatem€nt amounts annually, a separate worksheet should be
completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

Btock 3O2

s 8063100

4689800

4689800

4689800

4689800

s

s

)

938000

0



?.\M )oh- A.P{ ltT
,#

. Form E A.l Ecl,8rOt5)

I. IDENTTFICA

APPLICATION FOR tr'IVE.YEAR E)(EMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuaat to N,J,S.A.404:21-t €i-rcq; p!.1991, c. ,t41, as amcndcd. by p.L. 2007, c. 268

AND AS AUTEORIZTN SY MUMCIPAT ORDINA.IICE

of cooatuction,

Applicaat Name:

9qo'rv)r Email Addrcss:

Namc of Officer (ifcorporate owncr): E^^ V,r.*-)laJ^
,?

LICf,;\ (.". q
t^ll.o. t (nA

Mailing

City: ilTlr::r***"'
a3t7 A R

0875tcNr
T)

zw

Propcrty Loc8tion (Street Address):

sryl*: Z60 { ro.

{1 _l
U

2.t
U. PROJECT IM'ORMATION
Tbis Applicatlon is for E rrx excmption ffifrax abatement E botb-
A. The subject propcrty is a ooc o! rwo family dw6t-rrg upon which claioant har complete*

I Ncw Constructior;

[ 'Coovenion 
or alteratioo of a build.ing or structlc into a dy,clliEg;

I Improvemeot ofaa existisg d\rcllitrg. Iadicate age ofdwcllitg:
B. The subjcct propcny is a muhiple dwellirg coomcrcial or jndustrial stnrcture upon which claimad has coEpleted:

n ConEtruction of a multiplc dwclliug under a rax agre€ment;

tr Cons&uction ofa corEhercial or irdust ial structue uDder a tax agr€emcnti

tr Imprcvemeot to a oultiple dwelliog;

Rt@rovcmcnt to a comrncrcial or industrial buildilg or structure;

! Conversion or altcration ofa buildiug or strocarc io a Eultiplc dwclliog.
Ifincrcasilg the volumc ofan exisling muhiple dwclliog, commcrcial or industrial skucture, pleasc indicate the perccotagc ofvolumc incrcascd: I d, t%

L Datc ofcomplction of
IL Total cost ofproject: s/
trl. Bricf of thc

oo, or unprovemcat:

a11
aad q,p€

o!
of ort

I
/o

^D

6(L. e Y

mad by nE arc tru€. I am o1vorc thlt if aoy ofl[c forwohg statlmefia madc b), ltre are willfully filse, I s.sr

s'

D. Other

rIL Certification
I crrti& thit thc follgoing

I . Wcre prior fivc-year cxcmptblr.s/abak&ents grsntcd oD this propcrtp ErNo I Vcs, amount t_
2. AIc thcrc dclinqucdt propcrb. iJxc.s or noopayoe tax perslaies duc on tbc popcrty? fi No E V",
3' Attach Ell 

.rcquircd documcnrary proofs. (Asscssor may rcquirc copy ofondbancc, copfbfcxccuted tat agreemeat
bctws.n applicanr and ouoicipar govcoring boay, proleci aes'crrprioris, ptans, ar 

"irgs, 
.ost cstirG a".l " ".---

subj.ct to pudshrucot.

..tF^ [l?-
Titre (IfApplicable)

ECEIVE

CITY OF VINELAND
SINESS ADI'IN

D

BU

2019SEP IO

roR

IDiserrio@' ?
Tlir ftrln is p.Escribcd by th. Dirc€rd., Diviridr ofT&\aria, .r r.+ir.d by hrr. tt m., bc rqrod'r..d 6r distdbotion, hor rnry not bc rl!..cd wifnout p.ior rpprovat.

Phone Nuruber: 1S$

State:

C, ProjectDetiils

Qualifer: _

20J3.

*ht11-Signature

usr:



Fom' EIA-2 0992t STATE OF NE\T'JERSEI

WORKSHEET FOR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuanl to P.L. 1991. c4,{ I {N.J-S.A. 40A:21-l et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipaliry Vineland County Cumberland

Philcorr Wineland LLC 2317 Almond Rd
Name of Owner Address ofowner

Vineland, NJ 08360Block 2604 Lot 2.1

L Claim for exemption is I Approved ! Disapproved

Determination of Exemption

2. This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration. or new construction.

(a)

o)

(c)

(d)

(e)

(a)

(b)

Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

Improvement. conversion alteration, or new construction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new construction
Assessed value ofimprovement, conversion alteration, or new construction.

lline2(b) line2(ar...
Amount ofassessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. fiine 2(c) - line 2(d)]
Taxable portion of assessed value of improvement, conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. fline 2(c) - line 2(d)

Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration. or new constnrction.
Total cost of improvement, conversion alteration. or new consmrction.

(See application Section Ill (B)
(c) Abatement inance

i. First ear 2020 100% x = 1258500

ii. Second Year 80 %x: 1258500

iii. Third Year o/o X = 1258500

iv. Fourth Year o/o X : 1258500

v. Fifth Year 1258500

S

S

3533000

4791500

1258500

1258500
S

0

3 Claim for abatement I Approved I Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement, Convenion alteration, or new construction.
4

3533000$

8500

1258500
S

0s

755100s

$

s

60

40

20

503400

%x:
0(d) Taxable ponion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. [line 2(e)]

(e) Taxable Value of Propertyt

Fint Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c) i. . . . . .

Second Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

S

3533000

I

$

$ 3784700

4036400Third Year line 4(a) + line 4(b) line4(c) lll

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) line4(c) IV

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

S

$

4288100
S

4539800

r /t lro',
Date Assessor's Signature

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

S

S

251700



fl,\it )o>c )olVor,r PA-l (Rcv 8/2015)

Applicatioas gggl be filcd with muaicipal assessors da

$ I 3t?,-
,JO

APPLICATION FOR FN,IE-\iEAR EXEMPTION AND/OR ABAIEMENT
Pursuant to N.J.S.A.40A:21- l et seq.; pL I99t, c. 441, as amended by p.L. 2007, c. 26g. AND AS AUTHORIZED BY MTINICIPAI ORDINANCE

mprovements, convelsion, conversion alteratioD. L
COUNTY: fir.nbPrlr^d-
I. IDENTIFICATION

Applica-ut Naoe -huck S+,:

&Su of coustruction,
ate applicatioas will be denied.

,r*co*n n-inelaod

LLC Name of Officer (if corporate owner) iDr6Lunosl,
Email Address: AanusiaT?21 nei

l+ [\'lSJ-Ir, DftIJ€

st"te:Alf zr,08)34
0

Iu

Phone Numbcr; (0{ ) .[Q-?bqn

Mailing Address/Corporate Headquarters

City: FI\G *ft RED R

Plopelty Location (Strcet Address): ?

^r, i QuaIifier:

tr. PROJECT INFORMATION
Tbis Application is for I tax exemption fltax abatemeqt I both.
A. The subject property is a oae or tro family dwettng upon which claimart has conpleted

! New Coustuction;

I Conversiou or alteration ofa building or structurc hto a dwelling;

I Irnprovemeat ofan existing dwetling. I-odicate age ofdwelling
B. The subject property is a muhiple dwelling, commercial or iudlstrial stuctr:re upon which claimaat has co4pleted:

I Construction of a multiple dwelliug urder a tax agreeEeDt;

I Constuctioa of a com.mercial or industial sbucture under a tax agleemerlq

E Ilrprovement to a multiplc dwelling;

E Improvement to a commercial or industial buildilg or sb:ucturc;

I Convcrsioa or alteratioD ofa building or structure to a multiple dwelli-ug_

Ifincreasiag thc volumc ofau eisting multipte dwelliag, commercial or industrial stueture, please iudicate the percetrtage of
voluoe increased: %

C. Project Details

I. Date ofcompletioa oflew coastruction, coaversi

tr. Total cost ofproject: $l
Itr. Brief on ofthe lature and type of

l/1 fs

a /
oD, or rmprovemelt: ,o&

can OI t.

ECEIVED
sEP I 0 2019

CITY OF VINELAND
BUSINESS ADMIN.

D. Other Information

fll Certification
that lle folego

to punistrocEl

I . Were prior five-year exeEptions/abatemeDts grarted oo this propertyf El No ! yes, amouut $_
2. Are tbere del.inquelt property taxes or Donpayment tax pemlties duc oo the property? E No E yes
3. Attach allJequleddoc 

"nentary proofs. (Assessor may require copy ofordiaancq copy of executed tax agreemeDt
betweea applicant aad muoicipal goveming body, project descriptions, plaus, drawings,';ost estimates, etc.) 

-

tue. I ar, avarc ttrat if auy ofthc forcgoiag srateoeDts eadc by Ec are wilfully false,I a.m

it- to -
Date

0wn

USE:

fl Drs,AlpRo\EDPRO\ED
DateAss e550r

This form is prescribcd by tlc Dir.ctor, Division of Taxatioq as rEqu irc! by laq/ It may be rcproduccd for disEibutior\ brt may not bc altercd withour prior +prova.l

sr""r,60l

Titlc (If Applicable)



Form E/A 2 ( 1992) STATE OF NE\T'JERSII

WORKSHEET FOR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuafl! to P.[-. 1991. c44l (N.J.S.A.40A:21-l et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality' Wineland County Cumberland

2114lr'r' Garden Rd
Name ofOwner Address ofowner

Vineland, NJ 0A360Block 602 Lot

l. Claim for exemption is fi Approved I Disapproved

Determination of Exemotion

2. This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new construction.

8

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

Improvement. conversion alteration. or new construction.
Assessed value of property including the improvements.

Conversion alteration, or new construction.
Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction.

Uine 2(b) line 2(a)l
Amount ofassessed value ofimprovement, convenion alteration or

New construction exempted by ordinance. Iine 2(c) - line 2(d)l
Taxable ponion of assessed value of improvement, conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. fline 2(c) line 2(d)

s

$

3

$

5s000

1384500

1329500

1329500

0

Claim for abatement I Approved I Disapproved.

S

1

Conversion alteration. or new construclion.
(b) Total cost of improvement, conversion alteration. or new construction.

(See application Section III (B)
(c) Abatement by' ordinance

i.F Year 2020 loo%x = 1329500

80 %x = 1329500

iii. Third Year 60 o/o X = 1 329500

40 0/o x = 1329500

v. Fifth Year 20 %x=

(d) Taxable ponion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. fline 2(e)]

(e) Taxable Value of Property'

First Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i.. . .. .

Second Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

s5000s

$ 1329500

S
1329500

S

S

1063600

797700s

531800

265900

0

55000

320900ll. S

$

s

s

586800

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

852700

1118600

0
SSCSSOT 's Signature

, lfthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be
completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

Garden State Truck Stop LLC

3.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement,
Conversion alteration. or new consmrction.

(a) Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

ii. Second Year

siv. Fourth Year

1329500

S

Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) iii.



$,\*t )orc -lDv1 ,d
Form RA-l (R.v 8n015)

APPLICATION FOR FIVE-YEAR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
PuBuant to N.J.S.A.40A:21- l et seq.; P.L.l99l, c. ,141, as amended by P.L. 2007, c. 26E

AND AS AUTHORIZED BY MUNICTPAL ORDINANCE

Applications4q!befiledwithmunicipalassessorsofconstruction,
improvements. conversion, conversion alteration. Late applications will be denied.

COUNTy: Cumberland MUNICIpALITy: Vineland

I. IDENTIFICATION

Applicant Name: J. G. Finneran Associates, lnc. Name of Offi cer (if corporate owner); Sandra F. Hitchner

Phone Number: ( 856 ) 696-3605 EmailAddress:Sftitchner@igfinneran.com

Mailing AddresVCorporate Headquaners 3600 Reilly Cou(

City: state: NJ zP. 08360

Propsty Ircation (Strea Address)

Block. 303 mr 51

. 3600 Reilly Court Vineland, NJ 08360

II. PROJECT INFORMATION
This Application is for Itax exemption tax abatement D both

A. The subject property is a one or two family dwelling upon which claimant has completed:

ElNew Construction;

I Conversion or alteration ofa building or structure into a dwelling:

I Improvement ofan existing dwelling. lndicate age ofdwelling

B. The subject property is a multiple dwelling, commercial or industrial structure upon which claimant has compl€ted:

E Construction ofa multiple dwelting under a tax agrecment;

E Construction ofa commercial or induskial structure under a tax agreement;

E Improvement to a multiple dwelling;

@ Improvement to a commercial or industrial buildirg or structure;

! Convenion or alteration ofa building or structure to a multiple dwelling.

lf inqeasing the volume ofan existing multiple dwelling, commercial or industrial stntcture, please indicate the percentage of
volume increased: * o/o

C. Project Dctails

I. Date ofcompletion ofnew construction, conversion, or improvement: Estimated end of June 20 19

II. Total cost of project. $ 65s,000.00

Ill. Briefdescription ofthe nature and q.pe ofconstruction, conversion, or improvement
Added a 20,000 sq. ft. warehouse

/4-
,rjo

Qualrtler:

RECEI
SEP

CITY O
BUSIN

VED

ES
lNELAND
S ADMII.I.

1 0 2019

D. Other Information

l. Werc prior five-year exemption abatements granted on this property? [ No Yes, ,r,ou6. g 230,200.00

2. Are there delinquent pmperty taxes or nonpayment tax penalties due on the propertyl @ No I Ves

3. Attach all required documentary proofs. (Assessor may require copy ofordinance, copy ofexecuted tax agreement
betw€en applicant and municipal goveming body, projoct descriptions, plans, drawirgs, cost estimates, etc.)

III. Certificetion
I certiry rhat the forEgoing statements mad by me are true. I am aware that if any ofthe foregoing slalements made by Ere are willfully fals€, I aItr

subjecl to punishment.

Sr. Vice President 06/18/19

lgnature Tirle (lfApplicable) Date

T'OR OFFICIAL USE:

(errnowo EDTsAPPRovED Date
I6 20l

This form is prcscribcd by the Direcror. Divrsion ofTaxahon, as required by law It may be rcproduced for distsibutron, but may not be alrercd wilhoul prior approval

Vineland



Fonn EIA-2 (1992) STATE OF \EW JERSEY

WORKSHEET FOR EXEMPTION AI{D/OR ABATEMENT
Pu6uanr ro P.L. l99l- c,l,l I (N.J.S.A. 404:21-l et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

M un ic ipality Wineland
JG Finneran Associates lnc

Name of Owner

Block 303 Lot 51

Address ofowner
Vineland, NJ 08360

C um berland

360O Reilly Court

l. Claim for exemption is I epproved ! Disapproved

Determination of Exemption

2. This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new construction.

(a) Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

lmprovement. conversion alteration, or new consmrction.
(b) Assessed value ofproperty including the improvements.

Conversion alteration, or new consmlction.
(c) Assessed value of improvement, conversion alteration. or new construction.

1648200

lline 2(b) line 2(a)l 424500

(d) Amount ofassessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. fline 2(c) - line 2(d)]
(e) Taxable portion ofassessed value of improvement, conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. Uine 2(c) - line 2(d)

424500

0

Claim for abatement I Approved ! Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new construction.

1223700$

$

$

s

s

(a) Assessed value ofthe propeny immediately prior to improyement,

Conversion alteration. or new construction.

O) Total cost of improvement, conversion alteration. or ne\,v constsuction.

(Seeapplication Section lll (B) . . . .

(c) Abateme lnance

i. First ear 2020 l00o/o X = 424500

ii. Second Year 80 %x = 424500

iii. Third Year 60 o/o X : 424500

iv. Founh Year 40 o/o X : 424500

v. Fifth Year 20 o/o X : 424500

(d) Taxable ponion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. fiine 2(e)]

(e) Taxable Value of Pmpertyt

First Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i. . . . . .

Second Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

$

S
424500

339600

I
s

$

$

s

S

$

s

s

s

$

254700

169800

84900

0

'1223700

1308600|l.

1393500Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) lll

Fourth Year line 4(a) * line 4(b) line 4(c) iv.

Fiflh Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

1478/00

1563300

I
Date

t Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be
completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

4.

1223700

or;
,-)



t'tW )clo - )'")^{ 6a,
NT \L

Fonn gA-l Eev. 82015)

APPLICATION FOR FIVE.YEAR EXEMPTION AND/OR ABATEME
Pursuant to N.J.S.A.40A:21-l et seq.; P.L.1991, c. 441, as amended by P.L. 2007, c.268

AND AS AUTHORIZED BY MUNICIPAL ORDINANCE

Applications Egg! be filed with municipal assessors within 30 davs (includins Saturdavs & Sundavs) of completion of construction,
improvements, conversion, conversion aheration. Late applications will be denied.

COUNTy: Cumberland MUNICIpALITy: Mneland

I- IDENTIFICATION

Applicant Name: 818 Properties Name ofOlficcr (if corporate owner) . Hans Lampart

Phone Number: @f 696-0200 EmaitAddress:hl@epacdevco.com

Mailing Address/Corporate Headquarters 925 East Landis Avenue # E

City Vineland srate: NJ zP. 0836 t

Property Ircatiotr (Street Address)

Block. 3022 Lot: 10

. 818 Landis

Quali her:

II. PROJECT INFORMATION
This Apptication is for ! tax exemption E tax abatement @ both.

A. The subject property is a one or two Amily dwelling upon which claimant has completed

I New Construction;

I Conversion or alteration ofa building or shucture into a dwelling;

fl Improvement ofan existing dwelling. Indicate age ofdwelliug: 60 years

B. The subject property is a multiple dwelling, commercial or industrial structure upon which claimant has completed

E Consnuction ofa multiple dwelling under a tax agreement;

I Construction ofa mmmercial or industrial structure under a tax agreement;

E Improvement to a multiple dwelling;

Irnprovement to a commercial or industrial building or structure;

! Conversion or alteration ofa building or structure to a multiple dwelling.

Ifincreasing the volume ofan existing muttiple dwelling, commercial or industial structure, please indicate the percentage of
volume increased:

C. Project Details

I. Date ofcompletion ofnew coNtruction, conversion, or improyement 6-1- 20 19

II. Total cost ofproj s61. g 200,000

Itr. Brief description ofthe natue and type ofconstuction, conversion, or improvement
renovation of frst f,oor into a bank facility

ta)

CEIVE
sEP l0 2019

CITY OF VINELAND

D

BUSINESS ADt,'IIN

D. Other Information

1. Were prior five-year exemptions/abatements granted on this property? [l No I Yes, amouut: $_
2. Arc there delinquent property taxes or nonpalment tax penalties due on the propertyt @ No I Yes

3. Attach all requircd documeltary proofs. (Assessor may requte copy ofordinance, copy ofexecuted tax agreement
between applicant and municipal goveming body, project descriptions, plans, drawings, cost estimales, etc.)

III. C
I ce.tify mad by me are lllle. I ao aware that ifany ofthe foregoing statements made by me are willfully false, I am
subject

Managing Member o6t11l't9
Sign Title 0f Applicable) Date

FOR OFFI

RO\ED Assessor DateNAPPRoVED T.] D

This form is prescribed by ihe Director, Division of Taxation, as required by Iaw lt may b. rcproduced for distsibution, but may not be altered Mthoul pnor approva,



Fom. ElA-2 1t992) STATf Of NEW Jf,RSEY

WORKSHEET FOR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuanl lo P.L. 1991, c44l (N.J.S.A. ,+0A:21-l eL Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality Vineland Counry Cumberland

818 Properties LLC 818 E Landis Ave
Name ofowner Address of owner

Vineland, NJ 08360BIock 3022 Lot
'10

l. Claim for exemption is I Approved I Disapproved

Determination of Exemption

2. This exemption may be granted on the improvement, convelsion alteration or new construction

(a)

(b)

(c)

(a)

(b)

Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

lmprovement, conversion alteration, or new construction.
Assessed value ofpropeny including the improvements,

Conversion alteration, or new construction.
Assessed value ofimprovement, conversion alteration, or new construction-

Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration. or new consmrction.
Total cost ofimprovement, conversion alteration, or new construction

329000

529000

!ine 2(b) Iine 2(a)l 200000

(d) Amount ofassessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. [ine 2(c) - line 2(d)]
(e) Taxable ponion ofassessed value ofimprovement, conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. [ine 2(c) - line 2(d)

200000

Claim for abatement fi Approved ! Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new construction.

$

$

$

$

s 0

,l

S
329000

(See app licati ton rrr (B) . .

ordinance(c) Abatemen prescn

i. First Year 2o2o l00o/o X = 200000

ii. Second Year E0 o/o X =

iii. Third Year 60 %x= 200000

iv. Founh Year 40 o/o X = 200000

v. Fifth Year 20 o/oX: 200000

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. line 2(e)l

(e) Taxable Value of Property*

First Year line 4(a) + line 4(b) - Iine 4(c) i......

Second Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

200000
S

S

s

S

160000

S
120000

0

$

$

$

80000

40000

329000

s

s

369000

Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) I lt.

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

lt.

409000

449000

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) 489000S

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be
completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

200000

200000

3.

)



?'\vr
Form E/A-l E v. E2015)

APPLICAflONFO

)o# #
Try^

ABATEMENT .7

State: NJ

r/;mfu.,1- lC 3ta>

)c}c
R F'IVE-YEAR E)GMPTION ATTD/OR

Pursuant to N.J.S.A.40A:21-1 et seq.; PJ-.1991, c.441, as amendedby PL.2O07, c.268 ,, (.f
AND AS AUTIIORJZED BY MUMCIPAL ORDINANCE \ A,

AppIications4g!befiledwithmunicipalass9sso$ofconst'uction,.U
imprcvements, convcrsior, conversiou alteration Late applications will be {4!g[.
COUNTY: Cumberland MUMCIPALITY: Citv of Vineland

I. IDENTItr'ICATIO N

App ticant Name: Davr Re4tr L].C Name of Offcer (if corporate owner):

EmailAddress: michael@midtrucking.net

2055 Demarco Drive

zn r 08360Vineland

Prcperty Location (Steet Address)i 2073 W' Garden Road

Block:1005 Qualifier:Lot 2

II. PROJECT INX'ORMATION

This Apptication is for ! tax exemption E tax abateEetrt fi botb.

A. The subject plopelty is a orc or two family dwelling upon which claimant has completed

E New Constuctioo;

flConversion or alteration ofa building or stuetarE into a dwetlitrE;

I Improvemeat ofan existing dwelling. Indicatc age ofdwellitrg:

B. The subjeot property is a multiple dwelling coumercial or iudustriat stuoturB upon which clairlraat has completed:

I Constuctioa ofa multiplc dwelling under a t x agreenedg

[l Constuction ofa commercial or industial strucire u[der a tax agrEemelq

E ImprovelreDt to a multiple dwelling;

E Inprovemeut to a commercia[ or industrial buildiDg or stuctue;

I Couversioa or alteralion of a buildiug or stucture to a Dultiplc dwelling.

Ifincteasing the volume of an existing multiple dwelling commercial o! hdustrial struchEe, please indicate thc pcrce[tagc of
volume increased:

C. ftoject Details

I. Date ofcompletion ofrew corstluction, conversio& or improvemetrt: Iune 17 ,20-11 .

tr. Total cost ofproject; 5s0 000$

Itr. Brief description ofthe nature and rype of codsauction, convsrsioa, or improvement.

Con of a cold storage facility

I cqti& that

SigMture

rDe rJE true. I am [wEre ttrat ifa.uy ofthe foregoirg stateE€na loade by oc ere i illirll, false, I am

6.a519
Title (IfApp

JUN 2 I 20ls

ASSESSORS OFFICE

FOR OF}ICIA], USE:,

fiernnovro g>serrnovro . 
:. Date

ftis nfim is prcscrib.d by thc Dircctor, Division ofTE(atioq as rcquircd , but nay not b€ allcEd without p.ior appmvel.

Phone Number: ( 856)205-9490

Mailing AddresVCorporate Headquarte$i

City:

D. Other IdorEation
l. Were prior five-year exemptioDs/abatemeDts gEtrted on this Prcp€rty? E No E Yes, amount: $-
2. fue there delinquent prcperty taxes or troDpqanent tax perulties due on the property? fi No I Yes

3, Attach atl rcquircd dogumqntary Foofs. (Assessor may require copy ofordiaance, copy ofexecuted tax agreemEEt

betwee[ applicaot and municipgl goveming body, Fojert descriptiols, ptans, drawings, cost cstimates, etc.)

IIL Certilication

Date

(1



Follll EIA-2 (1992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSIIEET FOR E)GMPTION AND/OR ABATEMENT
Pu$uant to P.L. 1991, c44l (N-J.S.A 40A:21-l et Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Muaicipality Wineland Cumberland
Davy Realty LLC 2073 W Garden Rd

Name of Owner Address of owner
Vineland, NJ 0A360Block 1005 Lot 2

l. Claim for exemption is I Approved ! Disapproved

Determination of Dtion

This exemption may be ganted on the improvement, conversion alteratio,, or new construction

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

lmprovement, conversion alteration, or new construction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new construction.
Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction

[ine2(b)-line2(a)] . . . . .

Amount of assessed value of improvement, conversion alteration or
New conshuction exempted by ordinance. [line 2(c) - line 2(d)]

Taxable portion of assessed value of improyemenq conyersion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. [line 2(c) - line 2(d)

429800$

$
4519400

4519400$

$

s

$

$

$

0

3 Claim for abatement I Approved ! Disapproved.

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe properry as it existed immediatety prior to the

improvement, Conversion alteration, or new construction.
4

(a) Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new construction.
(b) Total cost of improyement, conv€rsion alteration, or new construction.

(See application Section III (B)
(c) Abatement as ordinance

i. First Y 2020 1000/.x: 4519400

ii. Second Year 80 o/oX:

iii. Third Year 60 %x:

iv. Fourth Year 40 o/ox : 4519400

20 %x: 4519400

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. fline 2(e)]

(e) Taxable Value ofProperty*

First Year line 4(a) + line 4(b)- line 4(c) i......

Second Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c) ii.

Thtd Year line 4(a) + line 4(b) line4(c). iii.

Fowth Year line 4(a) + line 40) - line 4(c) iv.

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

$

$

$

$

429800

4519400

4519400

2711600

'1807800

903900

0s

$

$

$

1333700

3141400

LC)17
Date Assessor's Signature

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exomption or abatcment amounts annually, a separate worksheet should be
completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

1/(

2.

$ 4949200

v. Fifth Year

4519400

4s1940b

429800

2237600

4045300


